

**Hansen & Co. Lystrup ApS**  
**Elleparken 24, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 10 17 81 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

---

**Helle Klopp Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hansen & Co. Lystrup ApS  
Elleparken 24  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 10 17 81 34  
Stiftet: 24. marts 1986  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Direktion**

Helle Klopp Hansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af investeringsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 75.843 mod 91.257 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>133.034</b>	<b>148.667</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.213	-31.186
<b>Resultat før skat</b>	<b>97.821</b>	<b>117.481</b>
2 Skat af årets resultat	-21.978	-26.224
<b>Årets resultat</b>	<b>75.843</b>	<b>91.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	20.543	37.257
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.843</b>	<b>91.257</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>1.730.000</u>	<u>1.730.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.730.000</u>	<u>1.730.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.730.000</b></u>	<u><b>1.730.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>706.425</u>	<u>622.907</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>706.425</b></u>	<u><b>622.907</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.436.425</b></u>	<u><b>2.352.907</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	986.224	965.681
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.166.524</u></b>	<b><u>1.144.681</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.000	31.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.000
Selskabsskat	16.978	22.224
Anden gæld	1.220.923	1.149.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.269.901</u>	<u>1.208.226</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.269.901</u></b>	<b><u>1.208.226</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.436.425</u></b>	<b><u>2.352.907</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.213	31.186
	<u>35.213</u>	<u>31.186</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	21.978	26.224
	<u>21.978</u>	<u>26.224</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	1.680.000	1.680.000
Kostpris ultimo	<u>1.680.000</u>	<u>1.680.000</u>
Regulering til dagsværdi primo	50.000	50.000
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.730.000</u>	<u>1.730.000</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

**Noter**

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	965.681	928.424
Årets overførte overskud eller underskud	<u>20.543</u>	<u>37.257</u>
	<u><b>986.224</b></u>	<u><b>965.681</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u><b>55.300</b></u>	<u><b>54.000</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualposter m.v.		